
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Pagado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Aprobado

Concepto

(5) (6=3-4)(2) (4)(1)

15,584,960.84 24,080,612.7140,379,787.20 16,299,174.4939,991,077.00 388,710.20Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios

Desempeño de las Funciones

0.00

0.00

0.00

10,198,116.58

10,198,116.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,957,534.60

18,957,534.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,748,402.45

10,748,402.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29,820,129.00

29,820,129.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-114,191.95

-114,191.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29,705,937.05

29,705,937.05

0.00

0.00

S

U

Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Planeación, seguimiento y evaluación de

politicas públicas

Promoción y fomento

Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas

(Cínicamente Gobierno Federal)

Específicos

Proyectos de Inversión

Administrativos y de Apoyo

E

B

P

0.00 0.000.00 0.000.000.00F

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

0.00

G

0.00 0.00 0.000.000.00A

0.00

0.00

5,386,844.26

5,386,844.26

0.00

0.00

5,123,078.11

5,123,078.11

0.00

0.00

5,550,772.04

5,550,772.04

0.00

0.00

502,902.15

502,902.15

0.00

0.00

10,673,850.15

10,673,850.15

0.00

0.00

10,170,948.00

10,170,948.00

R

K

Apoyo al proceso presupuestario y para

mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la función pública y al

mejoramiento de la gestión

Operaciones ajenas

M

0.00 0.000.00 0.000.000.00o

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.000.00 0.00w
0.000.000.00 0.00Compromisos

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00Obligaciones de cumplimiento de

resolución jurisdiccional

Desastres Naturales

L

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00 0.00

0.00

N

0.000.00Obligaciones

0.00 0.000.00 0.000.00

0.00

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

0.00J
0.000.00 0.00 0.000.00T
0.000.00 0.00 0.000.00 0.00Y

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00z

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00

0.00

0.00

0.000.000.00I

0.000.00 0.000.000.00 0.00C Participaciones a entidades federativas

y municipios

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00D Costo financiero, deuda o apoyos a

deudores y ahorradores de la banca
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Aprobado

Concepto

(6-3-4)(5)(4)(1) (2)

0.000.00 0.000.000.000.00H Adeudos de ejercicios fiscales

anteriores

24/080,612.7116,299,174.49 15,584,960.8440,379,787.20388,710.2039,991,077.00TOTAL DEL GASTO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

gson razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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